様式第５号（第６条関係）

高梁市スポーツ少年団活動補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日

高梁市教委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で決定通知のあった　　　　年度高梁市スポーツ少年団活動補助金の事業を完了したので、高梁市スポーツ少年団活動補助金交付要綱第６条の規定により実績を報告します。

１　実績による補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　円
２　活動の種類及び団員数等
	活動の種類

	団　員　数
	小学生以下
	　男　　　　人＋女　　　　人＝計　　　　人

	中学生以上
	　男　　　　人＋女　　　　人＝計　　　　人

	合　　　計
	　男　　　　人＋女　　　　人＝計　　　　人

	指導者氏名(１人目)

	指導者氏名(２人目)

３　事業の実績

	年　　月　　日
	事　　　　業　　　　内　　　　容

４　事業の収支決算

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　　目
	金　　　　額
	内　　　　　　　　容

	前年度繰越金

	合　　　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　　目
	金　　　　額
	内　　　　　　　　容

	合　　　　計